0 601 500 500 — GSC 75-16

Referencia 0601 500 500
Cédigo de barras 3165140843034
1 cuchilla superior e inferior para cizalla

para chapa v

Llave hexagonal WAF 3
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0 601 500 500 — GSC 75-16

Datos técnicos

Descripcion

Sectores profesionales

Sin/con cable
Tension

Dimensiones del embalaje (anchura x longitud x
altura)

Nivel de ruido

Dimensiones de herramienta (anchura)

Datos técnicos

Material procesable

Radio mas pequefio

Numero de carreras bajo carga

Ndmero de carreras en vacio

Peso

Dimensiones de herramienta (longitud)
Dimensiones de herramienta (altura)
Capacidad max. de corte en acero (400 N/mm?)
Capacidad max de corte en acero (600 N/mm?)
Capacidad max de corte en acero (800 N/mm?)
Capacidad max de corte en aluminio (200 N
/mm?)

Caracteristicas eléctricas

Potencia absorbida

Potencia util

Informacion sobre ruido/vibraciones
Nivel de intensidad acustica
Nivel de potencia acustica

Tolerancia K

Construccién metalica
Fontaneria, técnica de
calefaccion y climatizacion
Con cable

230 V

159 x 389 x 88 mm

El nivel de ruido con
ponderacion A de la
herramienta eléctrica presenta
los siguientes valores medios:
nivel de intensidad acustica 87
dB(A); nivel de potencia
acustica 98 dB(A).
Incertidumbre K = 3 dB.

142 mm

Acero hasta 400 N/mm? con
1,6 mm

35 mm
4.000 cpm
5.200 cpm
1,7 kg
254 mm
70 mm
1,6 mm
1,2 mm
0,7 mm

2,2 mm

750 W
400 W

87 dB(A)
98 dB(A)
3dB

Bosch Power Tools | © Robert Bosch Espana, S.L.U. | 29.08.2025

W zpT




0 601 500 500 — GSC 75-16

Informacion de ventas

Colocacion
® | a cizalla potente de Bosch para una amplia gama de aplicaciones en la categoria de 750 W

Destaques de Producto

® | a GSC 75-16 Professional es la cizalla con cable mas potente de Bosch, ideal para una amplia gama de aplicaciones en la categoria de
750 W. Su potente motor de 750 W permite realizar cortes en numerosos materiales. El estrecho perimetro de su empufadura permite un
manejo perfecto. El disefio del cabezal de la cizalla ofrece un excelente manejo en cortes curvos. Esta cizalla esta concebida para cortar
metal.

Beneficio al usuario

B E| potente motor de 750 W permite realizar cortes en numerosos materiales

® Manejo perfecto gracias al estrecho perimetro de la empufadura

® E| diseno del cabezal de la cizalla ofrece un excelente manejo en cortes curvos
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